
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

26 августа 2024г.                                                                                          60        

Г.Гудермес

О комплектовании десятых классов

В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год  2 десятых класса:

 10 «а» естественно-научный профиль 23 учащихся.
 10 «б» универсальный профиль с углубленным изучением 

математики и обществознания (с изучением родного языка), 
общей численностью 31 учащихся со списочным составом 
согласно приложению 1;

2. Делопроизводителю Дадаевой Э.О., ознакомить с настоящим приказом 
обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их 
родителей (законных представителей) в срок до 1 сентября 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора УР Джамалдиеву Ф.Н.

Директо
р

                                                                                  Э.Х.Мехиева

С приказом ознакомлены:                                                        Дадаева Э.О.

                                                                                                                            Д
жмалдиева Ф.Н.



Приложение 1
к приказу МБОУ «Гудермесская СШ №4» 

от  26.08.2024 г. № 60

Списочный состав десятых классов
на 2024/25 учебный год

10 А- естественно-научный профиль

№ Ф.И.О.
1. Алисханова Иман Заурбековна

2. Албекожуева Самира Исаевна

3. Абдуева Залина Юнусовна

4. Абумуслимова Камила Адамовна

5. Абдулханов Исмаил Ильясович

6. Байтарзакова Самира Ризвановна

7. Гилисханова Ясмин Асхабовна

8. Гилисханов Сахаб Асхабович

9. Гилисханов Абдул Магомедович

10. Газалиев Абдул – Керим Русланович

11. Датагаев Имам Саидович

12. Датагаев Исмаил Абдуллаевич

13. Джаватханов Иса Рустамович

14. Дуквогаева  Амина Руслановна

15. Дуквогаева Айшат Сайд-Хасановна

16. Даудов Джабраил Ахмедович

17. Зубайраев Микаил

18. Кутаева  Патимат Хайбуллаевна

19. Муталипова Самира  Умаровна



20. Муталипова Раяна Аслановна

21. Мугаева Зара Идрисовна

22. Мусхажиева Ясмина Адамовна

23. Минкаилова Ясмина Магомедовна

24. Мутушова Яха Ризвановна

25. Магомаев Имран Усманович

26. Сайдалов Адам Вахитаевич

27. Тузуркаева Марьям Асхабовна

28. Тузуркаева Хава Адамовна

29. Темирсултанов Усман Иннамасхудович

30. Умханов Аюб Рамзанович

31. Эльгериева Лайла Рустамовна

10 Б- универсальный 
профиль с углубленным 
изучением математики и 
обществознания

№                        Ф.И.О уч-ся

1. Абабакарова Раяна Альбертовна
2. Абдулхажиев Ислам Икрамович
3. Алиев Асхаб АСланович
4. Атангериев Аюб Хасанович
5 Аурбиев Расул Магомедович
6 Баймурадов Асхаб Анзорович
7 Байсуева Раяна Магомедовна
8 Бересанов Абубакар Хасанович
9 Бисултанова Амина Шахруддиевна
10 Газалиева Раяна Ибрагимовна
11 Гаштыгова Макка Шайх-Ахмедовна
12 Джамалуев Абубакар Лечиевич
13 Закриев Сахаб Асланбекович
14 Исламов Рамзан Раманович
15 Кусаева Самира Алиевна
16 Мадаева Макка Лом-Алиевна
17 Музаев Ахъяд Асвадович
18 Мутушев Анзор Казбекович
19 Оздамирова Хеди Алиевна
20 Сатаев Лом-Али Вазраилович
21 Сурхаева Ясмина Хасановна
22 Тумаев Рамзан Русланович
23 Хажбатыров Сайд-Магомед Асланович


		2024-10-18T14:38:14+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна




